PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2023                                                                                                   № 1574

ст-ца Выселки

Об отмене особого противопожарного режима на территории

муниципального образования Выселковский район

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года            № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской  Федерации», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в связи с установившимися погодными условиями, не влияющими на высокую пожароопасность на территории муниципального образования Выселковский район  п о с т а н о в л я ю:
1. С 11 октября 2023 года прекратить действие особого противопожарного режима на всей территории муниципального образования Выселковский район.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 12 июля 2023 года № 991 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Выселковский район».

3. Главному редактору ООО «Редакция газеты «Власть Советов» С.В.Писаренко опубликовать настоящее постановление в газете «Власть Советов».
4. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Выселковский район www.viselki.net.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район            В.В. Кононенко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Выселковский район                                                                            С.И. Фирстков